
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

PORTARIA Nº 826 / 2020 - CFCAM (11.01.06.01)

Nº do Protocolo: 23746.006666/2020-82
Itabuna-BA, 05 de Novembro de 2020

O  DECANO  DO  CENTRO  DE  FORMAÇÃO  EM  CIÊNCIAS  AMBIENTAIS,  do  Campus
Sosígenes Costa, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO os Artigos 2º, 9º e os incisos IV e VII do Artigo 10º da Resolução N.º 017/2016 da
UFSB, que dispõe sobre os Órgãos de Gestão Acadêmica das Unidades Universitárias:
RESOLVE:
Artigo 1º  - Designar o Servidor Docente Elfany Reis do Nascimento Lopes, Matrícula SIAPE N.º
3072612, Coordenador Pro Tempore  do Curso de Engenharia Sanitária  e  Ambiental,  do Centro de
Formação em Ciências Ambientais.
Artigo 2º - As atribuições da Coordenação de Curso estão dispostas na Resolução N.º 017/2016, que
dispõe sobre os Órgãos de Gestão Acadêmica das Unidades Universitárias.
Artigo 3º - Esta Portaria entre em vigor com data retroativa a 4 de novembro de 2020, revogadas as
disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 05/11/2020 15:22 )

FABRICIO BERTON ZANCHI

DIRETOR

Matrícula: 1649867

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ufsb.edu.br/documentos/ informando seu
número: 826, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 05/11/2020 e o código de verificação: 6e24214e07

Firefox https://sig.ufsb.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizaca...

1 of 1 05/11/2020 15:22


